

Infinity Holding ApS
Silkeborgvej 166, 2.tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 97 17 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Jenifer Fruenlund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infinity Holding ApS
Silkeborgvej 166, 2.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 97 17 07
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. december 2017

Direktion

Jenifer Fruerlund Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

ServiCare ApS, Aarhus
Un-Limited A/S, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab som ejer 75% af anparterne i ServiCare ApS samt 60% af aktierne i Un-Limited A/S.

Selskabets aktivitet omfatter herudover reparation af møbler og boligudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.982 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.015 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening for de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2016 - 31/8 2016
Bruttotab	-170.982
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.643
Resultat før skat	-173.625
2 Skat af årets resultat	36.610
Årets resultat	-137.015
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-137.015
Disponeret i alt	-137.015

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>112.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.500
Udsudte skatteaktiver	36.610
Andre tilgodehavender	<u>4.362</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.472</u>
Likvide beholdninger	<u>3.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.495</u>
Aktiver i alt	<u>168.995</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-137.015</u>
	Egenkapital i alt	<u>-87.015</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>256.010</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>256.010</u>
	Passiver i alt	<u>168.995</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/9 2016 - 31/8 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.643
	2.643
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-36.610
	-36.610
	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-137.015
	-137.015
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	